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Annexe 7-2 

Tarifs des produits encaissés par le Château du Haut-Koenigsbourg 

 

TARIFS VISITES ET ACTIVITES PROGRAMMEES  

 

 

  
C’est la Récré 1er et 2 avril 

Droit d’entrée + supplément de 4 € pour 

tous les jeunes de 6 à 17 ans 

Nuit des musées 20 mai Gratuité du droit d’entrée 

Délicieux jardins 24 et 25 juin 

Sans entrée dans le château : 

6€ pour un adulte, 4€ pour les 6-17 ans 

Avec entrée dans le château :  

Droit d’entrée + supplément de 2 € à 

partir de 6 ans 

Un château pour tous 9 septembre  

Gratuité du droit d’entrée pour la 

personne en situation de handicap et 1 

accompagnateur 

Journée européenne du 

patrimoine 
 16 et 17 septembre 

Gratuité du droit d’entrée samedi et 

dimanche 

 

Evénements en soirée tels que 

soirées de contes et visites 

nocturnes 

A définir 

Vente sur place 

tarif plein adulte : 13€ 

tarif réduit adulte : 10€ 

tarif plein enfant : 7 € 

tarif réduit enfant : 6 € 

Vente à l'avance 

tarif plein adulte : 11,20€ 

tarif réduit adulte : 8,20€ 

tarif plein enfant : 5,20 € 

tarif réduit enfant : 4,20€ 

Gratuité pour les moins de 6 ans. 

Tarifs réduits * 

Soirée cinéma  **  

(projection de  «la grande 

illusion ») 

 

 

26 Août 

 

Vente sur place avec 

visite/conférence 

tarif plein : 15€ 

tarif réduit : 9€ 

Vente à l'avance avec 

visite/conférence 

tarif plein : 13,2€ 

tarif réduit : 7,2€ 

Tarifs réduits * 

Vente sur place sans 

visite/conférence 

tarif plein : 13€ 

tarif réduit : 7€ 

Vente à l'avance sans 

visite/conférence 

tarif plein : 11,2€ 

tarif réduit : 5,2€ 

Tarifs réduits* + jeunes de 6 à 17 ans 

Supplément soirées individuel 5 € par personne 
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Dégustation et visite dans le 

château 

3 formules** 

 

Formule 1 

Vente sur place  

tarif plein : 40€ 

Vente à l'avance 

tarif plein : 37,5€  

Formule 2 

Vente sur place  

tarif plein : 35€ 

Vente à l'avance 

tarif plein : 32,5€  

Formule 3 

Vente sur place  

tarif plein : 30€ 

Vente à l'avance 

tarif plein : 28€ 

 

* Tarifs réduits : personnes handicapées, personnes au RSA, demandeurs d'emploi, étudiants, 

apprentis, porteurs de la carte CEZAM et ayant droit, personnels du CD (sur présentation de 

justificatifs). 

** Ces tarifs sont indiqués en TTC et soumis à la TVA en vigueur (5.5% pour concert et ciné concert et 

10% pour dégustation et repas). 

 


